
UCHWAŁA NR XXVII/239/2016
RADA GMINY ZBUCZYN

z dnia 15 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zbuczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o 
publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016 r.,poz. 1867 z późn. zm.)) Rada Gminy Zbuczyn uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Określa się przystanki komunikacyjne , których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Zbuczyn udostępnionym operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy regularne w publicznym 
transporcie zbiorowym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.

2 Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy Zbuczyn w 
treści stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/87/11 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 8 grudnia 2011 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zbuczyn (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 614 z późn. zm.)

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kondraciuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 11652



 

 

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXVII/239/2016 

Rady Gminy Zbuczyn 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest  

Gmina Zbuczyn, udostępnionym operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy 

regularne w publicznym transporcie zbiorowym 

 

Lp. Miejscowość Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku Lokalizacja 

Droga Gminna 361319W 

1. Rzążew 01 Rzążew za skrzyżowaniem z drogą 

powiatową w kierunku Bzów 

2. Rzążew 02 Rzążew za skrzyżowaniem z drogą 

powiatową w kierunku Choja 

3. Rzążew 03 Rzążew Kolonia w kierunku Bzów 

4. Rzążew 04 Rzążew Kolonia w kierunku Choja 

5. Choja  05 Choja Kolonia w kierunku Rzążew 

6. Choja  06 Choja Kolonia w kierunku Choja 

7. Choja  07 Choja w kierunku Rzążew 

8. Choja  08 Choja w kierunku do drogi powiatowej 

(do Czurył) 

Droga Gminna 361322W 

9. Bzów 01 Bzów przy świetlicy 

Droga Gminna 361318W 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11652



10. Tarcze 01 Tarcze 

Skrzyżowanie 

w kierunku Ługi Wielkie 

11. Tarcze 02 Tarcze 

Skrzyżowanie 

w kierunku Cielemęc 

12. Cielemęc 03 Cielemęc w kierunku Tarcze 

13. Cielemęc 04 Cielemęc w kierunku Czuryły 

14. Czuryły 05 Czuryły w kierunku Tarcze 

15. Czuryły 06 Czuryły w kierunku Olędy 

Droga Gminna 361340W 

16. Ługi Wielkie 01 Ługi Wielkie Wieś w kierunku Tarcze 

17. Ługi Wielkie 02 Ługi Wielkie Wieś w kierunku Lipiny 

Droga Gminna 

18. Ługi-Rętki 01 Ługi-Rętki 

Skrzyżowanie 

w kierunku dk2 

19. Ługi-Rętki 02 Ługi-Rętki 

Skrzyżowanie 

w kierunku Lipiny 

20. Lipiny 03 Lipiny w kierunku Ługi-Rętki 

21. Lipiny 04 Lipiny w kierunku Ługu Wielkie 

Droga Gminna 361345W 

22. Ługi-Rętki 02 Ługi-Rętki w kierunku kolonii 

23. Ługi-Rętki 04 Ługi-Rętki kolonia w kierunku dk2 

Droga Gminna 361314W 

24. Modrzew 01 Modrzew kolonia Kol. Modrzew (Pólka) „pętla” 

25. Zbuczyn 02 Zbuczyn Stadion przy stadionie 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11652



 

 

 

Załącznik nr 2   

do Uchwały Nr XXVII/239/2016 

Rady Gminy Zbuczyn 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie gminy 

Zbuczyn, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Zbuczyn 

 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Zbuczyn mogą 

korzystać operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy. Warunkiem 

korzystania z przystanków jest posiadanie ważnej umowy na korzystanie z przystanków  

na terenie gminy Zbuczyn. 

 

§ 2. 1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów 

(wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

2. Postój może być wykonywany na przystanku wyłącznie na czas potrzebny do obsługi 

pasażerów. 

 

§ 3. 1. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych operatorów i przewoźników są 

podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy 

przystankach komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub 

przewoźnika. 

2. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie 

technicznym należy do operatora i przewoźnika. 

3. Wymiary tablicy z rozkładem jazdy, grafika i sposób montażu podlega uzgodnieniu  

z Wójtem Gminy. 

4. N przystankach mogą być umieszczane tablice z rozkłady jazdy z wyłączeniem  informacji 

lub reklam nie dotyczących rozkładu jazdy. 

§ 4. Korzystanie z przystanków komunikacji przez operatorów i przewoźników powinno 

następować w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich 

na równych prawach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11652


		2016-12-21T13:40:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




